
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No clasificado 
EX 

N° 
2 
8 

11 
99 
52 
93 

3 
17 
95 

7 
10 
62 
88 
61 
18 
67 
49 
87 
45 

6 

Nombre 
HONGN JOAQUIN 
MANELLI ARIEL 
IBARBORDE FABIO 
MORILLO AGUSTIN 
VIEL RODRIGO 
RE ISMAEL 
BAUDO MATIAS 
SCHENATTI GERARDO 
VIEL GONZALO 
PAVON LUIS 
ROVIRA CRISTIAN 
GRANJA NICOLAS 
MARTIN MAXIMILIANO 
PICON JUAN 
PANELLI JAVIER 
PEREZ JORGE 
PRESUTTI DANIEL 
BRUNATTO MARIO 
DAMICO GERMAN 

SANCHEZ FERNANDO 

Clase 
T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

Vueltas 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
3 
4 
3 
4 
4 
4 
4 

4 

Mejor Tm 
1:58.478 
2:00.109 
2:00.210 
2:00.335 
2:00.864 
2:00.872 
2:01.009 
2:01.066 
2:01.209 
2:01.231 
2:01.266 
2:01.476 
2:01.565 
2:01.739 
2:01.794 
2:02.551 
2:02.941 
2:03.131 

1:59.893 

Dif. resp. 1° 

1.631 
1.732 
1.857 
2.386 
2.394 
2.531 
2.588 
2.731 
2.753 
2.788 
2.998 
3.087 
3.261 
3.316 
4.073 
4.463 
4.653 

Make 
JUAREZ COMPETICION 
MANELLI COMPETICION 
LABOULAYE COMPETICION 
ZABAR COMPETICION 
TEAM PASINI 
GUSTAVO RE COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
FERNANDEZ RACING 
JUAREZ COMPETICION 
LEIMGRUBER COMPETICION 
LARRAZA COMPETICION 
GABRIEL FLORES MOTORSPORTS 
GIORDANO JR TEAM 
TEAM PASINI 
TEAM PASINI 
LEIMGRUBER COMPETICION 
PRESUTTI COMPETICION 
BRUNATTO COMPETICION 
DVC COMPETICION 

SANCHEZ RACING 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO NRO 6 QUITA DE TIEMPO POR INFORME TECNICO.- 

Impresos: 27/2/2022 11:08:30 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

CORDOBA PISTA - 1er FECHA 
T CLASE 1 

CLASIFICACION T.CLASE 1 

Clasificación  (23:00 Tiempo) iniciado a 10:21:15 

OSCAR CABALEN 4,045 km 

26/2/2022 16:45 


